SASTRERIA DE HERVAS Y Gmcm

PLAZA DEL ANGERL, NURM, 15, —MADREID

UNIFORMES MILITARES Y TRAJES DE PAISANOC
Para encargos y medidas en Segovia,

EOTEL COMERCIO (SR. CRACIA)
- Corresponsal administrative, D. Jorge Zurdo, Daoiz, 16, 2.°
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| GHLETS “WARTIND,

SON LAS MEJORES

. ANUNCIESE EN
“E,a Tierra de 5@%@&535
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- HISTORIA' DE SEGOVIA Sl bt

nera libenter elargimur. Ut quorum animee leetantur in cce-
lis,éorum nomina celebrentur in terris: et per hoc ipsis de-

- mum pro nobis intercedentibus, ccelestis aule premia .
una cum illis valeamus feeliciter adipisci: Cupientes igitur,
ut Ecclesia Monasterij Sencti Fructi, prope oppidum de
Sepulveda, Ordinis Sancti Benedicti per Priorem SOl

- gubernari Segoviensis Dicecesis, in qua (sicus accepimus)
eiusdem Sancti Fracti Confessoris, ac Sancti Valentini, et
Sancta Engratice-Martyrum, corpora recondita sunt, con-
gruis honoribus frequentetur, et in suis structuris, et edi-

los cristianos aténitos, 'gldria’.ndose los moros circuns-

tantes casi de la vitoria. Pero considerando que donde

falta el discurso obra la fé, confiado en las promesas

divinas consintid en que se hiciese la- prueba. Y con-

sagrada una hostia fué puesta sobre un arnero de ceba-

 da,y traido un jumento. Habia concurrido al espec-

A\ . taculo niimero escesivo de cristianos ‘y moros. Frutos
; y sus hermanos con espiritus fervorosos suplicaban a

- Dios glorificase su eterna verdad. Lleg6 el animal, y

ficijs reparetur, et manuteneatur, de Christi fidelis uirius-
que sexus e¢ libentitis devotionis causa ad ilam con-

fluant, ef ad hunismodi reparationem, ef manutentionem

manus promptilis porrigant adiuirices, quo ibiaem dono

. ceelestis gratiae uberiiis conspexerint se refectos: De om-
" nipotentis Dei misericordia, ac Beatorum -Petri, et Pauli
Apostolorum eius auctoritate confisi: Omnibus veré pceni-

fentibus, ef confesis, qui Ecclesiam ipsam in singulis eius-
dem Sancti Fructi, et Sanctissimae Trinitatis festivitafi-
bus, videlicét @ primis usque ad secundas vespera: singu-
lorum festivitaium earumdem devote visitaverint annua-

‘fim: et ad hviusmodi repdarationem, et manufentionem

manus porrexcrint adiufrices, septem annos, et totidem
guadragenas de iniunctis eis paenitenijis misericord:ter
in Domino relaxemus: Praesentibus, perpetuis fuiuris
temporibus duraturis. Yolumus autem, quod si alias visi-
fantibus Ecclesiam ipsam, vel ad struciuram, reparatio-
nem, aut ipsius Ecclesiae fabricam manus adiutrices po-
rrigentibus, vel clids inibi pias eleemosynas erogantibus,
aut alias aeligua alia indulgentia in perpetuum, vel ad
cerfum fempus nondum elapsum duraiura, per nos con-
cessa fuerit, praesentes litterae nullius excistant roboris,
vel momenti. Dat. Narnice anno Incarnationis Domini-
cae millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto, Id.
Augusti, Pontificatus nostri anno quinio: